
Art. nrArt. nr 1030240

PrisPris 102,50 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Bodegas Parra Jiménez

UrsprungUrsprung La Mancha, Spanien

VarukategoriVarukategori Orangevin

DruvorDruvor Verdejo

AlkoholhaltAlkoholhalt 11%

SortimentSortiment Restaurang

EL TROYANO ORANGE WINE NV

CertifieringCertifiering Ekologiskt

KaraktärKaraktär Juicigt men strukturerat, med inslag av vinbär, apelsinzest och rabarber. Tanninerna är

subtila men närvarande, och syran är pigg och alert. Som en rosé med attityd!

TillverkningTillverkning De hela klasarna krossas varsamt och får macerera med musten mellan 5-7 dagar i en

blandning av 200-liters amforor och 4000-liters äldre franska ekliggare. Proportionen av vinet på

ekfat får en försiktig daglig överumpnng av skalmassan för att extrahera färg och smak men

minimera risken för oxidation. Musten får efter detta jäsa spontant i sval temperatur, och när den

jäst torrt pressas vinet och förs över på 3000-liters foudres för en kortare lagring innan slutlig

buteljering.

Om producenten
De tre bröderna Parra grundade 1993 vad som kommit att bli Europas största producent av

ekologiska viner. Att bli störst var aldrig någon ambition, men att driva odlingarna ekologiskt och

biodynamiskt var en självklarhet då det var på det sättet domänen varit skött historiskt. Vid

grundandet av egendomen såg många på dem med skepticism, något som numera är förbytt mot

beundran.

Bortsett från det biodynamiska arbetssättet var vinerna från Bodegas Parra-Jiménez i den stil som

utmärkte La Mancha under sent 1990-tal och tidigt 2000-tal. De var traditionella och med en dominant fatkaraktär och det fanns en känsla av

att de exceptionella druvorna man fick genom sitt hårda arbete i vingårdarna inte fick chansen att lysa som de borde.

Som en lösning kontaktade man exceptionella Juan Antonio Ponce Mondéjar, som gjort sig ett namn som vinmakare åt Telmo Rodriguez innan

han vid 2005 återvände hem till Manchuela för att ta hand om sina familjevingårdar. Juan Antonio gick med på att ta ansvar för vinmakningen

under förutsättning att han fick helt fria händer, något bröderna Parra inte hade några problem med att gå med på.
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